[image: Scan0003]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 27 »  августа         2020 г. № 280
                               г. Лиски

О внесении изменений  и дополнений в решение
Совета народных депутатов Лискинского
муниципального района от 15.11.2018 № 196
«О прогнозном плане (программе) приватизации
муниципального имущества Лискинского
[bookmark: _GoBack]муниципального района на 2019-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Лискинский муниципальный район Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 25 декабря 2012 года № 147, в целях эффективного распоряжения имуществом, Совет народных депутатов Лискинского муниципального района
р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов от 15.11.2018 № 196 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Лискинского муниципального района на 2019-2021 годы» следующие изменения:
1) Раздел 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Лискинского муниципального района на 2019-2021 годы дополнить следующим:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес имущества
	Характеристика объекта (количественный или иной показатель

	4.
	Нежилое помещение
	Воронежская область, Лискинский район, г. Лиски, ул. Свердлова, 59
	Площадь - 102,3 кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым ресурсам, муниципальной собственности, налогам и ценам (Сомов Ю.А.).
3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

     Глава Лискинского
муниципального района                                                               И.О. Кирнос

     Председатель Совета
народных депутатов                                                                     А.В. Ковалев
image1.png